

Si

pol.
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.
10.
11.

Objednavatel: Město Stříbro, IČ 00260177
Masarykovo náměstí č.p. 1
349 01 Stříbro

Polo kový rozpočet

Stříbro, kostel Na nebevzetí P. Marie - restaurování vnitřní klenby

Klenba- 1. etapa

popis položky
Celá klenba
Odstranění fragmentů současněho monochromního nátěru
Očištění maleb od prachových depozitů, včetně předzpevnění roztokem Primal SF 016
Dočištění-houby wishup a chlebošpídky
Zpevnění maleb roztokem Primal SF 016
Odstranění degradovaných omítek a maleb včetně prokrábnutí trhlin
Zpevnění omítek a odhaleného zdiva roztokem Silikatfestigr, injektáž
Injektáž uvolněných omítek- Ledan
Plastická a zajišťující retu po kozených omítkách
Barevná retu, rekonstrukce malby
Náklady na celoplošné lešení-M+D+nájem na 3 měsíce
Závěrečná restaurátorská zpráva
celkem

V Třebem dne 14. 3. 2019

Zpracoval: XXXXXXXXXX, je

t

ních omítek, kamenných prvků a fresek

mno ství	jednotka	jednotková cena	cena celkem bez DPH	sazba DPH 21 %	cena celkem vč. DPH
187,0000	m2	150	28 050,00	5 890,50	33 940,50 Kč
187,0000	m2	397,5	74 332,50	15 609,83	89 942,33 Kč
187,0000	m2	150	28 050,00	5 890,50	33 940,50 Kč
187,0000	m2	97,5	18 232,50	3 828,83	22 061,33 Kč
187,0000	m2	150	28 050,00	5 890,50	33 940,50 Kč
187,0000	m2	120	22 440,00	4 712,40	27 152,40 Kč
187,0000	m2	97,5	18 232,50	3 828,83	22 061,33 Kč
187,0000	m2	375	70 125,00	14 726,25	84 851,25 Kč
187,0000	m2	825	154 275,00	32 397,75	186 672,75 Kč
1,0000	kpl	51180	51 180,00	10 747,80	61 927,80 Kč
1,0000	kpl	16000	16 000,00	3 360,00	19 360,00 Kč
			508 967,50	106 883,18	615 850,68 Kč

dnatel společnosti